
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte
5 12 3 10 11 9

25

╳

16
1
19

2
20

4
21

13
22

15
25

Auszeit

Ende
13:21 B  Bielefelder… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 2 5 6 9

173
10:16

1
12

2
13

3
15

5
16

9
17

10 Auszeit

5:9
17:24

S
A
T
Z

2

Start
13:24 B  Bielefelder… R

I II III IV V VI Punkte
14 15 2 5 6 9

25

╳

9
21

1
11
22

3
12
25

5
14

6
17

7
20

Auszeit

Ende
13:48 A  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 11 9 5

18

1
8
17

2
10
18

3
11

4
12

6
14

7
16

Auszeit

12:17
18:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:51 A  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte
5 12 3 10 11 9

25

╳

8
22

1
9
23

4
14
25

5
17

6
18

7
20

Auszeit

23:22

Ende
14:18 B  Bielefelder… S

I II III IV V VI Punkte
14 15 2 1 6 9

227 13
14:15 12:13

2
10
20

3
12
22

5
14

6
16

8
18

9
19

Auszeit

12:13
19:22

S
A
T
Z

4

Start
14:21 B  Bielefelder… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 10 5 13 9

251
7:4

╳

17
25

1
19

7
20

12
22

14
23

16
24

Auszeit

23:18
24:20

Ende
14:47 A  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 11 9 5

21

0
11

3
13

5
14

7
15

8
19

9
21

Auszeit

5:10
19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:50 B  Bielefelder… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 10 5 13 9

7

1 2 3 4 6 7 Auszeit

Ende
15:03 A  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte
5 12 3 10 11 9

15

╳

9
2
10

3
11

4
15

6 7 Auszeit

Wechsel
7:8 B  Bielefelder… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 10 5 13 9

11

 
8

 
10

 
11

   Auszeit

11:13

Bezirksliga 16 Männer
Männer

B  Bielefelder TG vs. TG Herford A
Spiel 3 16.10.2022 13:00 Uhr

Brodhagenschule
33613 Bielefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Bielefelder… 11/14
1 Fuhrmann, Mark X
2 Kaczmarek, Dominik X
3 Herder, Torsten X
5 Ott, Nils X
6 Brandt, Janis X
7 Dao, Dominik X
9 Creuzmann, Jasper X

10 MejiaHeim, Adrian X
13 Menke, Lorenz X
14 Kapanadze, Dato X
15 Alvaro, Reinhard X
B  Libero
B  Offizielle
T Creuzmann, Jasper E

C

A  TG Herford 7/14
3 Buchmann, Florian X
5 Nölker, Tilman X
8 Derksen, Benjamin
9 Korfmacher, Marvin X

10 Seißenschmidt, Domi… X
11 Korfmacher, Florian X
12 Graf, Jürgen X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Bielefelder… TG Herford A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 21 25 1 0 0
0 0 1 25 2 24 18 0 0 2
2 2 0 22 3 27 25 1 0 1
2 1 1 25 4 26 21 0 0 2
1 0 0 11 5 13 15 1 0 0
7 4 2 100 111 104 3 0 5
Start: 13:00 Ende: 15:03 Dauer: 2:03

Sieger: TG Herford

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jandrey, Michael 1
2 tom Suden, Lars 2

Schreiber 3
Schr. Dick, Ksenia 4

Assist. Viebach, Andreas

Dokument erstellt: 16.10.2022 15:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


