

## Bezirksliga 16 Männer

Männer

B Bielefelder TG vs. TG Herford A

Spiel 3

16.10.2022 13:00 Uhr

Brodhagenschule 33613 Bielefeld



			S	Sta 13:	rt 00	A	)TG H	Herfor	d	R	En 13:	de 21	В	) Biele	felder.		S	S	Sta 13:	art 24	В	) Biele	felder.		R	En 13:	de :48	(A	тді	Herfor	d	S	
		Aufschlagfolge	_	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI P	unkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
		Startaufstellung		5	12	3	10	11	9		14	7	2	5	6	9		A	14	15	2	5	6	9		12	3	10	11	9	5		
un our	`	Spielernr.	T							25						3	17	T							25							18	
fste	Auswechse spiele		7													10:16		7															
Ā	Spiele	Spielstand																															
		1. 5.		X	1 2	2	1	13	15	Auszeit	1	2 13	3	5	9	10	Auszeit		(	1 3	3 5	5	6 7	, A	uszeit	1	2	3	4	6	7	Auszeit	
	Aufschlag runde	2. 6.	1	16	L9 2	20 2	21	22	15 25		12	13	3 15	<b>1</b> 6	17)		5:9	2	^ 9 21	11 22	í2 25)	5 14	17 2	20		8 17	10 18	11	12	14	16	12:17	
	runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.															17:24	ľ	21	22 6	<u> </u>					17	19					18:24	
L																																	
			S	Sta 13:	rt 51	(A	)TG F	Herfor	d	R	En 14:	de 18	В	) Biele	felder.		S	s	Sta 14:	art ·21	В	) Biele	felder.		R	En 14:	de 47	(A	) TG I	Herfor	d	S	
		Aufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		1	II	III	IV	٧	VI P	unkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
		Startaufstellung		5	12	3	10	11	9		14	15	2	1	6	9		A	14	7	10	5	13	9		12	3	10	11	9	5		
l bun	)	Spielernr.	T							25		7			13		22	T	1						25							21	
fste	Auswechsel- spieler		7									14:15			12:13			7	7:4														
Ā	Spiele	Spielstand																															
		1. 5.		X	L 4		5 L7	6	7	Auszeit	2	3	5	6		9	Auszeit	اما	(	1 7	7	12 22	14 1 23 2	.6 A	uszeit		3	5	7	8	9_	Auszeit	
	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	^ 8 22	L 4 9 1 23 2	4 1	L7 :	18	20		10 20	3 12 (2)	5 14	16	18	19	12:13	4	17	19	20 2	22	23 2	24	3:18	11	13	14	15	19	9 (1)	5:10	
	runde	n 3. 7. 4. 8.		~~	23	9				23:22	20	22)					19:22	ľ	29)					2	4:20							19:24	
L																																	
			S	Sta 14:	rt 50	В	Biele	felder		S	En 15:	de :03	(A	) TG I	Herford	t	R	Wed 7	:hsel :8	В	Biele	efelder	·	s	)	Bielef			11/			Herford	7/14
					II I	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		Fuhrm			91.			hmann, Fl	orian X
		Aufschlagfolge			- 11				VI	runkte						_		14				10	_		1 1 2 1	K aczn	narek.	Domin		ı x ıı -	INOIR	ker, Tilman	
١,		Aufschlagfolge Startaufstellung		14	7	10	5	13	9		5	12	3	10	11	9	4 -	14	7	10	5	13	9					ton	IK			con Doni	
luna			T	14						7	5	12	3	10	11	9	15	14	7	10	5	13	9	11	3	Herde	r, Tors	ten	IK	X 8	B Derl	ksen, Benj orfmacher	Marvin X
ıfstelluna	Auswechse	Startaufstellung Spielernr.	T Z	14							5	12	3	10	11	9	15	14	7	10	5	13	9	11	3 5	Herde Ott, Ni	r, Tors ils		IK .	X 8	Derl © K	orfmacher	Marvin X
Aufstellung		Startaufstellung Spielernr.	T Z	14							5	12	3	10	11	9	15	14	7	10	5	13	9	11	3 5 6	Herde	r, Tors ils ndt, Ja	anis	ik	X 8 X 9 X 10	Derl CK Seif:	orfmacher Benschmid	Marvin X
Aufstellung	Auswechse	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5.	T Z	14		10							2	4	11	7	15 Auszeit				5	13	9	11 Auszeit	3 5 6 7	Herde Ott, Ni © Bra Dao, D	r, Tors ils ndt, Ja Domini	anis		X 8 X 9 X 1 X 1 X 1	Derl CK Seifs Korf Grat	orfmacher Benschmid macher, F f, Jürgen	Marvin X
Aufstellung	Auswechse spiele	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5.	ATZ 5	14	7	10				7			2	10	11 6	7			10	11	5	13		Auszeit	3 5 6 7 9	Herde Ott, Ni © Bra Dao, D Creuzi Mejial	r, Tors ils ndt, Ja Domini mann, Heim, A	anis k Jaspe Adrian		X 8 X 9 X 1 X 1 X 1	Derl © K 0 Seiß 1 Korf	orfmacher Benschmid macher, F f, Jürgen	Marvin X , Domi X orian X
Aufstellung	Auswechse spiele	Startaufstellung Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6.	T Z	14	7	10				7			2	4	11	7					5	13			3 5 6 7 9 10 13	Herde Ott, Ni © Bra Dao, D Creuz Mejiah Menke	r, Tors ils ndt, Ja Domini mann, Heim, A e, Lore	anis k Jaspe Adrian enz		X 9 X 10 X 11 X 11 X 12	Derl CK Seifs Korf Grat	orfmacher Benschmid macher, F f, Jürgen	Marvin X , Domi X orian X
Aufstellung	Auswechse spiele	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 1. 3. 7.	T Z	14	7	10				7			2	4	11	7					5	13		Auszeit	3 5 6 7 9 10 13 14	Herde Ott, Ni © Bra Dao, D Creuz Mejial Menke Kapan	r, Tors ils ndt, Ja Domini mann, Heim, A e, Lore nadze,	anis k Jaspe Adrian enz Dato		X 9 X 10 X 11 X 12 X X X X	Derl CK CK CO Seif CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA	orfmacher Benschmid macher, F f, Jürgen	Marvin X , Domi X orian X
Aufstellung	Auswechsi spiele Aufschlag runde	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	T Z 5	1	7	10				7		2	3	4	6	7			10	11	Ergek	onisso	e	Auszeit 11:13	3 5 6 7 9 10 13 14	Herde Ott, Ni © Bra Dao, E Creuzi Mejial Menke Kapan Alvaro	r, Tors ils ndt, Ja Domini mann, Heim, A e, Lore nadze, o, Rein	anis k Jaspe Adrian enz Dato		X 9 X 10 X 11 X 11 X 12	Derl CK CK CO Seif CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA	orfmacher Benschmid macher, F f, Jürgen	Marvin X , Domi X orian X
Aufstellung	Auswechsi spiele Aufschlag runde	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z 5	1	7	10				7	X	2	3	4	6	7			10	11	Ergek ler	onisse TG	e Herfor	Auszeit 11:13 d (A)	3 5 6 7 9 10 13 14 15 B	Herde Ott, Ni © Bra Dao, D Creuz Mejial Menke Kapan Alvaro Libero	r, Tors ils ndt, Ja Domini mann, Heim, A e, Lore nadze, n, Rein	anis k Jaspe Adrian enz Dato		X 9 X 10 X 11 X 12 X X X X	Derl CK CK CO Seif CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA	orfmacher Benschmid macher, F f, Jürgen	Marvin X , Domi X orian X
Aufstellung	Auswechsi spiele Aufschlag runde	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	T Z 5	1	7	10				7	X	2	3	4	6	7			10 B E	11 Bielefeld	<b>Erge</b> k ler Satz	onisse TG Dauer	e Herfor	Auszeit 11:13 d (A)	3 5 6 7 9 10 13 14 15 B	Herde Ott, Ni © Bra Dao, E Creuz Mejial Menke Kapan Alvaro Liberc	r, Tors ils ndt, Ja Domini mann, Heim, A e, Lore nadze, n, Rein D	anis k Jaspe Adrian enz Dato hard	r	X 9 X 10 X 11 X 12 X X X X	Derl CK CK CO Seif CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA	orfmacher Benschmid macher, F f, Jürgen	Marvin X , Domi X orian X
Aufstellung	Auswechsi spiele Aufschlag runde	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	T Z 5	1	7	10				7	X	2	3	4	6	7		8	10 B E A W 2 1	111 Bielefeld G P 0 17	Ergek ler Satz	onisse TG Dauer 21	e Herfor	Auszeit 11:13  d (A) 6   W   A	3 5 6 7 9 10 13 14 15 B	Herde Ott, Ni © Bra Dao, E Creuz Mejial Menke Kapan Alvaro Liberc	r, Tors ils ndt, Ja Domini mann, Heim, A e, Lore nadze, n, Rein D	anis k Jaspe Adrian enz Dato	r	X 9 X 10 X 11 X 12 X X X X	Derl CK CK CO Seif CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA	orfmacher Benschmid macher, F f, Jürgen	Marvin X , Domi X orian X
Aufstellung	Auswechsi spiele Aufschlag runde	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	T Z 5	1	7	10				7	X	2	3	4	6	7		8	10 B E A W 2 1 0 0 2 2	111 Bielefeld G P 0 17 1 25 0 22	<b>Erge</b> k ler Satz	Dauer 21 24 27	e Herfor P (25 1 18 (25 1	Auszeit 11:13  d (A) 6 W A 7 0 0 7 0 0 2 7 0 1	3 5 6 7 9 10 13 14 15 B	Herde Ott, Ni © Bra Dao, E Creuz Mejial Menke Kapan Alvaro Liberc	r, Tors ils ndt, Ja Domini mann, Heim, A e, Lore nadze, n, Rein D	anis k Jaspe Adrian enz Dato hard	r	X 9 X 10 X 11 X 12 X X X X	Derl CK CK CO Seif CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA	orfmacher Benschmid macher, F f, Jürgen	Marvin X , Domi X orian X
Aufstellung	Auswechsi spiele Aufschlag runde	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	T Z 5	1	7	10				7	X	2	3	4	6	7		8	10 B E A W 2 1 0 0 0 2 2 1	111 Bielefeld G P 0 17 1 25	Ergek ler Satz 1 2	onisso TG Dauer 21 24	e Herfor P (25 1 18 (25 1	Auszeit 11:13  d (A) 6 W A 7 0 0 7 0 0 2 7 0 1	3 5 6 7 9 10 13 14 15 B	Herde Ott, Ni © Bra Dao, E Creuz Mejial Menke Kapan Alvaro Liberc	r, Tors ils ndt, Ja Domini mann, Heim, A e, Lore nadze, n, Rein D	anis k Jaspe Adrian enz Dato hard	r	X 9 X 10 X 11 X 12 X X X X	Derl CK CK CO Seif CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA CA	orfmacher Benschmid macher, F f, Jürgen	Marvin X , Domi X orian X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jandrey, Michael		1					
2	tom Suden, Lars		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Dick, Ksenia		4					
Assist.	Viebach, Andreas							

Dokument erstellt: 16.10.2022 15:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

7 | 4 | 2 | 100 | 111 | 104 | 3 | 0 | 5 Start: 13:00 | Ende: 15:03 | Dauer: 2:03 Sieger: TG Herford | 3:2